
Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 67122689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
	  

	  

 

Rīgā 
 
27.06.2018.           Nr. 8.2-14/178624 
Uz 14.06.2018. Nr.4-10e/2018/2061 

 
LR Izglītības un zinātnes ministrijai 

Paziņošanai eAdresē 
 

Par informācijas sniegšanu 
 
Valsts ieņēmumu dienests (turpmāk – dienests) 2018.gada 14.jūnijā ir 

saņēmis LR Izglītības un zinātnes ministrijas vēstuli par sporta jomai piešķirtajiem 
ziedojumiem. Vēstulē norādīts, ka ņemot vērā to, ka finanšu līdzekļus sportam 
veido arī pašvaldību, juridisko un fizisko personu līdzekļi (t.sk. ziedojumi), kā arī 
Valsts ieņēmumu dienestam noteikto kompetenci Sabiedriskā labuma organizāciju 
likumā (turpmāk – Likums) un citos normatīvajos aktos, ministrija sporta nozares 
finansēšanas stratēģijas pilnveides nolūkos lūdz dienestu sniegt šādu informāciju: 

(1) par sabiedriskā labuma organizācijām, kurām šāds statuss ir piešķirts 
Likumā noteiktā kārtībā, un kurām statuss ir piešķirts sporta atbalstīšanas jomā, 
novirzīto ziedojumu apmēru laikā posmā no 2015.gada līdz 2018.gadam; 

(2) ievērojot pirmajā punktā noteikto, atsevišķi norādīt informāciju par 
Sporta likumā noteiktā kārtībā atzītajām sporta federācijām (sk. pielikumu), kurām 
sabiedriskā labuma organizācijas statuss ir piešķirts Likumā noteiktā kārtībā, un 
kurām statuss ir piešķirts sporta atbalstīšanas jomā, novirzīto ziedojumu apmēru 
laikā posmā no 2015.gada līdz 2018.gadam; 

(3) par biedrībai “Latvijas Sporta federāciju padome”, biedrībai “Latvijas 
Olimpiskā komiteja”, biedrībai “Latvijas Paralimpiskā komiteja”, biedrībai 
“Latvijas Komandu sporta spēļu asociācija” un nodibinājumam “Latvijas Olimpiešu 
sociālais fonds” novirzīto ziedojumu apmēru laikā posmā no 2015.gada līdz 
2018.gadam. 
 Ņemot vērā iepriekš minēto, dienests ir sagatavojis informāciju par 
Sabiedriskā labuma organizācijām (turpmāk – SLO), kurām vismaz viena no 
piešķirtajām jomām ir sporta atbalstīšana, to pārskata gadā saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsummu (skatīt tabulu Nr.1), sporta federāciju, kurām ir piešķirts 
SLO statuss  saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsummu (skatīt tabulu Nr.2), kā 
arī biedrību “Latvijas Sporta federāciju padome”, “Latvijas Olimpiskā komiteja”, 
“Latvijas Paralimpiskā komiteja”, “Latvijas Komandu sporta spēļu asociācija” un 



2 

	  

nodibinājuma “Latvijas Olimpiešu sociālais fonds” saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu kopsummu (skatīt tabulu Nr.3). 
 
Tabula Nr.1 

Saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma (euro) 
(SLO, kurām vismaz 1 no jomām ir sporta atbalstīšana) 

2015.gads 2016.gads 2017.gads 

20405621,0 20994398,0 23785997,0 
 

Tabula Nr.2 

reģistrācijas  
kods Nosaukums 

Saņemto ziedojumu un 
dāvinājumu  

kopsumma (euro) 
SLO 

statuss 
2015.gads 2016.gads 2017.gads 

40008009525 LATVIJAS TENISA SAVIENĪBA BIEDRĪBA 537240,0 420358,0 514808,0 spēkā 
esošs 

40008021918 LATVIJAS TAEKVONDO FEDERĀCIJA 
SPORTA BIEDRĪBA 33610,0 36000,0 25300,0 spēkā 

esošs 

40008021956 LATVIJAS GOLFA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 87280,0 20180,0 18600,0 spēkā 

esošs 

40008021960 LATVIJAS ORIENTĒŠANĀS FEDERĀCIJA 74195,0 44730,0 64250,0 spēkā 
esošs 

40008022044 LATVIJAS KANOE FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 2252,0 7810,0 22712,0 spēkā 

esošs 

40008022059 LATVIJAS BIATLONA FEDERĀCIJA 86830,0 100832,0 130954,0 spēkā 
esošs 

40008022063 LATVIJAS BRIDŽA FEDERĀCIJA 36680,0 17500,0 26000,0 spēkā 
esošs 

40008022078 
LATVIJAS HANDBOLA FEDERĀCIJA 

SPORTA SABIEDRISKO ORGANIZĀCIJU 
APVIENĪBA 

11800,0 20600,0 30774,0 spēkā 
esošs 

40008022129 LATVIJAS PAUERLIFTINGA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008022133 LATVIJAS TAUTAS SPORTA ASOCIĀCIJA 
BIEDRĪBA 1500,0 0,0 2000,0 spēkā 

esošs 

40008022167 LATVIJAS ALPĪNISTU SAVIENĪBA 1500,0 1500,0 1500,0 spēkā 
esošs 

40008022186 LATVIJAS SLIDOŠANAS ASOCIĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008022241 LATVIJAS VINGROŠANAS FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 10800,0 1090,0 8500,0 spēkā 

esošs 

40008022275 LATVIJAS AUGSTSKOLU SPORTA 
SAVIENĪBA 0,0 20000,0 2600,0 spēkā 

esošs 

40008022294 LATVIJAS HOKEJA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 12185,0 173232,0 624800,0 spēkā 

esošs 



3 

	  

40008022453 LATVIJAS ŪDENS MOTOSPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 16400,0 45100,0 128050,0 spēkā 

esošs 

40008022523 LATVIJAS NOVUSA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008022538 
LATVIJAS SPORTA DEJU FEDERĀCIJA 

SPORTA SABIEDRISKO ORGANIZĀCIJU 
APVIENĪBA 

50332,0 63087,0 58695,0 spēkā 
esošs 

40008022735 LATVIJAS BOKSA FEDERĀCIJA 44300,0 50385,0 54200,0 spēkā 
esošs 

40008022773 LATVIJAS DAMBRETES FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008022792 LATVIJAS AIRĒŠANAS FEDERĀCIJA 5380,0 12825,0 4891,0 spēkā 
esošs 

40008022896 LATVIJAS SKEITBORDA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 559,0 1700,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008022951 LATVIJAS MOTOSPORTA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 631953,0 448111,0 376840,0 spēkā 

esošs 

40008022970 LATVIJAS NEDZIRDĪGO SPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008023069 LATVIJAS SLĒPOŠANAS FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 54600,0 112700,0 84480,0 spēkā 

esošs 

40008023139 LATVIJAS JĀTNIEKU FEDERĀCIJA 48020,0 34100,0 35000,0 spēkā 
esošs 

40008023247 LATVIJAS REGBIJA FEDERĀCIJA 1000,0 4700,0 0,0 spēkā 
esošs 

40008023317 LATVIJAS MODERNĀS PIECCĪŅAS 
FEDERĀCIJA 3900,0 1500,0 1500,0 spēkā 

esošs 

40008023336 
LATVIJAS DŽUDO FEDERĀCIJA SPORTA 

SABIEDRISKO ORGANIZĀCIJU 
APVIENĪBA 

0,0 0,0 0,0 spēkā 
esošs 

40008023340 LATVIJAS RITEŅBRAUKŠANAS 
FEDERĀCIJA 266633,0 201946,0 214488,0 spēkā 

esošs 

40008023393 LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 573,0 6600,0 5785,0 spēkā 

esošs 

40008023459 LATVIJAS SAMBO FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008023463 LATVIJAS VOLEJBOLA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 49293,0 54770,0 nav 

iesniegts 
spēkā 
esošs 

40008023478 LATVIJAS SKOLU SPORTA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 1000,0 42800,0 5170,0 spēkā 

esošs 

40008023533 LATVIJAS BOBSLEJA UN SKELETONA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 276530,0 218915,0 217330,0 spēkā 

esošs 

40008023548 LATVIJAS KAMANIŅU SPORTA 
FEDERĀCIJA 4178,0 26269,0 19200,0 spēkā 

esošs 

40008023571 LATVIJAS MAKŠĶERĒŠANAS SPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008023618 LATVIJAS GALDA TENISA FEDERĀCIJA 43357,0 32478,0 35100,0 spēkā 
esošs 



4 

	  

40008023904 LATVIJAS VIRVES VILKŠANAS 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 4834,0 2728,0 6282,0 

nav 

40008024026 LATVIJAS KARATĒ FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 14300,0 5000,0 spēkā 

esošs 

40008024242 LATVIJAS TRIATLONA FEDERĀCIJA 
SPORTA BIEDRĪBA 73400,0 110422,0 86700,0 spēkā 

esošs 

40008024276 LATVIJAS PAUKOŠANAS FEDERĀCIJA 8350,0 5857,0 8155,0 spēkā 
esošs 

40008024596 LATVIJAS ŠAUŠANAS FEDERĀCIJA 22785,0 35963,0 31589,0 spēkā 
esošs 

40008024740 LATVIJAS REPUBLIKAS BILJARDA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

Atņemts 

40008024844 LATVIJAS UGUNSDZĒSĪBAS SPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 17000,0 14000,0 8000,0 spēkā 

esošs 

40008025267 LATVIJAS ŪDENS SLĒPOŠANAS UN 
VEIKBORDA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 50524,0 35585,0 25000,0 spēkā 

esošs 

40008025464 LATVIJAS PARALIMPISKĀ KOMITEJA 195159,0 144915,0 146287,0 spēkā 
esošs 

40008025619 LATVIJAS BASKETBOLA SAVIENĪBA 
BIEDRĪBA 852745,0 664269,0 921328,0 spēkā 

esošs 

40008025888 LATVIJAS FLORBOLA SAVIENĪBA 
BIEDRĪBA 13000,0 0,0 0,0 

Atņemts 

40008026008 LATVIJAS LOKA ŠAUŠANAS 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008026188 LATVIJAS KORESPONDENCŠAHA 
FEDERĀCIJA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008026277 LATVIJAS BOULINGA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 200,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008027732 LATVIJAS DŽIU-DŽITSU FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 829,0 1073,0 750,0 

nav 

40008027906 LATVIJAS KIKBOKSINGA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 9300,0 27250,0 27257,0 spēkā 

esošs 

40008028117 LATVIJAS SAVATĒ FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 744,0 

nav 

40008028899 LATVIJAS AEROKLUBS BIEDRĪBA 100,0 0,0 0,0 spēkā 
esošs 

40008029004 LATVIJAS PELDĒŠANAS FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 35532,0 23630,0 21955,0 spēkā 

esošs 

40008029019 LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS SAVIENĪBA 91646,0 72490,0 158396,0 spēkā 
esošs 

40008030357 LATVIJAS MINIGOLFA KLUBU 
ASOCIĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008032589 LATVIJAS SPECIĀLĀ OLIMPIĀDE 
BIEDRĪBA 5435,0 6441,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008032790 LATVIJAS CĪŅAS FEDERĀCIJA 3500,0 0,0 6500,0 spēkā 
esošs 

40008041308 LATVIJAS SKVOŠA FEDERĀCIJA 15200,0 19000,0 14000,0 spēkā 
esošs 

40008047601 LATVIJAS FRISBIJA FEDERĀCIJA 13172,0 8870,0 1850,0 spēkā 
esošs 



5 

	  

40008053398 LATVIJAS GALDA HOKEJA FEDERĀCIJA 4870,0 4500,0 4500,0 spēkā 
esošs 

40008058075 LATVIJAS KĒRLINGA ASOCIĀCIJA 4931,0 4765,0 6475,0 spēkā 
esošs 

40008060440 LATVIJAS MUAY THAI FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 25500,0 37500,0 30500,0 spēkā 

esošs 

40008062988 LATVIJAS SPORTINGA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 32200,0 54450,0 nav 

iesniegts 
spēkā 
esošs 

40008071995 LATVIJAS SVARCELŠANAS FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008076051 LATVIJAS TRENERU TĀLĀKIZGLĪTĪBAS 
CENTRS BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008088671 LATVIJAS LAKROSA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 13711,0 21973,0 25666,0 spēkā 

esošs 

40008089357 LATVIJAS SPORTA U-ŠU FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 1695,0 9579,0 

Atņemts 

40008090801 LATVIJAS KENDO FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 734,0 0,0 0,0 

nav 

40008103006 LATVIJAS SVARBUMBU CELŠANAS 
ASOCIĀCIJA BIEDRĪBA 2000,0 0,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008105401 LATVIJAS DARTS ORGANIZĀCIJA 
BIEDRĪBA 6520,0 20700,0 17000,0 spēkā 

esošs 

40008112916 LATVIJAS BEISBOLA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 2675,0 0,0 1920,0 

nav 

40008126583 LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 1506,0 3188,0 5000,0 spēkā 

esošs 

40008128512 LATVIJAS BODIBILDINGA, FITNESA UN 
BODIFITNESA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 3000,0 0,0 1500,0 spēkā 

esošs 

40008135590 LATVIJAS RAKETLONA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 2880,0 3175,0 1825,0 spēkā 

esošs 

40008143066 LATVIJAS PETANKA SPORTA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 5500,0 0,0 spēkā 

esošs 

40008147602 LATVIJAS KROKETA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008161930 LATVIJAS INLINE HOKEJA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 405,0 2100,0 50,0 spēkā 

esošs 

40008208964 LATVIJAS KROSMINTONA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 2906,0 1029,0 800,0 

nav 

40008219065 LATVIJAS AMERIKĀŅU FUTBOLA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

nav 

40008220098 LATVIJAS SĒRFOŠANAS UN SUP 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 nav 

iesniegts nav 

50008003331 LATVIJAS ZĒĢELĒTĀJU SAVIENĪBA 30680,0 76241,0 34350,0 spēkā 
esošs 

50008022101 LATVIJAS FUTBOLA FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 91652,0 135950,0 179900,0 

spēkā 
esošs 

 

50008022351 LATVIJAS ŠAHA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 45145,0 77979,0 96650,0 spēkā 
esošs 



6 

	  

50008022671 LATVIJAS AUTOMOBIĻU FEDERĀCIJA 
BIEDRĪBA 2387145,0 2546639,0 2241909,0 spēkā 

esošs 

50008023361 LATVIJAS ARMVRESTLINGA 
FEDERĀCIJA BIEDRĪBA 0,0 0,0 0,0 

Atņemts 

50008025521 LATVIJAS SPORTA VETERĀNU-SENIORU 
SAVIENĪBA BIEDRĪBA 3500,0 0,0 0,0 

nav 

40008258221 
LATVIJAS KARSĒJU SPORTA 

FEDERĀCIJA BIEDRĪBA - 0,0 
nav 

iesniegts nav 
 
Tabula Nr.3 

Nr.p.k. reģistrācijas  
kods Nosaukums 

Saņemto ziedojumu un dāvinājumu  
kopsumma (euro) 

2015.gads 2016.gads 2017.gads 

1 
40008021265 

LATVIJAS OLIMPIEŠU SOCIĀLAIS 
FONDS ATKLĀTS SABIEDRISKAIS 

FONDS 
15400,0 24515,0 8144,0 

2 
40008022932 LATVIJAS SPORTA FEDERĀCIJU 

PADOME BIEDRĪBA 484000,0 396000,0 440000,0 

3 
40008025464 LATVIJAS PARALIMPISKĀ 

KOMITEJA 195159,0 144915,0 146287,0 

4 
40008188047 LATVIJAS KOMANDU SPORTA 

SPĒĻU ASOCIĀCIJA BIEDRĪBA 748000,0 612000,0 680000,0 

5 50008022421 LATVIJAS OLIMPISKĀ KOMITEJA 1009150,0 1037249,0 1021000,0 

 
Informējam, ka dienesta apkopotā informācija var mainīties atbilstoši organizāciju 
iesniegtajiem pārskatu precizējumiem. 
 
Ģenerāldirektora p.i.                                                V.Narnicka 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU 
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
Pavāre 67121839  
Signe.Pavare@vid.gov.lv 
 

 


